

خبر

انتقاد نادران از تعویق تحقیق و تفحص از دیوان محاسبات

الیاس نادران خواستار در دستور کار قرار گرفتن تقاضای تحقیق و تفحص از دیوان محاسبات کشور در جلسات علنی این هفته مجلس شد. به گزارش ایرنا، نماینده اصولگرایی تهران روز یکشنبه در جلسه علنی مجلس در تذکری به استناد ماده ۱۹۸ آیین‌نامه داخلی مجلس گفت: تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد دیوان محاسبات در دوره مجلس هفتم، تیرماه امسال تهیه و به کمیسیون مربوطه ارجاع شد. وی با بیان اینکه کمیسیون اقتصادی مجلس آبان‌ماه امسال این تقاضای تحقیق و تفحص را تصویب کرده است، اظهار داشت: هیات‌رئیس‌ه باید این گزارش را خارج از نوبت در دستور کار هفتگی مجلس قرار می‌داد. نماینده از نوبت در مجلس افزود: به دلیل آغاز بررسی برنامه پنجم توسعه در مجلس، این تقاضا در دستور کار جلسات علنی قرار نگرفت. نادران با اشاره به سه پیگیری‌های مکرر برای تعیین تکلیف این طرح خاطرنشان کرد: هفته پیش که به هیات‌رئیس مراجعه کردم به ما گفتند اشتباهی رخ داده و تصحیح خواهد شد و هفته بعد در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد اما صبح امروز [یکشنبه] که دستور جلسه خوانده شد، باز هم این تقاضا در دستور قرار نگرفته بود. وی اظهار داشت: در برگه دستور هفتگی مجلس، گزارش تحقیق و تفحص از دیوان محاسبات داخل کادر سفیدی قرار داشت اما مشخص نیست زمان دقیق رسیدگی به این طرح چه زمانی است. نادران ادامه داد: بررسی خارج از نوبت تقاضای تحقیق و تفحص به این معنی است که این گزارش باید در نخستین جلسه کاری مجلس بررسی شود. پس از این تذکر، «علی لاریجانی» رئیس مجلس شورای اسلامی موضوع را از «جهانبخش منبجی‌نیا» عضو هیات‌رئیس‌ه مجلس جویا شد و خطاب به نادران اعلام کرد: این گزارش در دستور کار مجلس قرار می‌گیرد.

ورود نسل جدید تانک‌های واکنش سریع

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از تجهیز این نیرو به نفربرهای سبک زرهی، تانک‌های واکنش سریع و تسلیحات جدید ضدزره و ضدبالگرد خبر داد. به گزارش فارس امیرکمیوتر حیدری جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به بهره‌برداری از نفربرهای سبک زرهی و تانک‌های واکنش سریع در این نیرو خاطرنشان کرد: جایک‌سازی یگان‌ها از جمله موارد مهمی است که همواره مورد نظر فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران بوده و یکی از مهم‌ترین راه‌های رسیدن به این جایک‌سازی، استفاده از نفربرهای سبک زرهی و تانک‌های واکنش سریع است که در این زمینه دستاوردهای خوبی داشتیم و این نفربرها مورد بهره‌برداری قرار گرفته است.

واکنش مصباحی‌مقدم به محسن رضایی

«غلامرضا مصباحی‌مقدم» با اشاره به اعلام آمادگی اخیر محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام برای کمک به اجرای قانون هفدهم‌کردن کردن یارانه‌ها گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام نقش سیاستگذار ندارد و به عنوان مشاور و مقام معظم رهبری تنها می‌تواند برای مسائل کلان کشور نقش سیاستگذار داشته باشد وگرنه در عالم اجرا نمی‌تواند نقشی ایفا کند. به گزارش ایسنا رئیس کمیسیون ویژه بررسی طرح تحول اقتصادی حمایت مجمع تشخیص مصلحت نظام را تنها با صدور بیانیه حمایتی مناسب خواند. وی همچنین از تعویق جلسه کمیسیون ویژه بررسی طرح تحول اقتصادی با چهار وزیر کابینه احمدی‌نژاد خبر داد و گفت: این جلسه روز دوشنبه بر گزار می‌شود.

تقدیر از زنان باحجاب ورزشکار

فراکسیون زنان مجلس از زنان ورزشکار کشور که با حجاب و عفاف خود ایران را در میان سایر کشورها در بازی‌های آسیایی مطرح کردند، تقدیر کرد. طلیسه صفایی عضو فراکسیون زنان مجلس با اشاره به جلسه اخیر فراکسیون زنان گفت: علاوه بر تقدیر از زنان ورزشکار تقدیرنامه‌ای هم به صورت کتبی برای دکتر سعیدلوح ارسال شد و در آن از زنان ورزشکار کشور که با حجاب و عفاف خود نظام ارزشی کشورمان را به نوعی در چارچوب ورزش و سطح بین‌المللی مطرح کردند، تقدیر و تشکر کردیم.

نمایندگان به غزه نرسیده بازگشتند

دولت مصر با عدم صدور ویزا برای نمایندگان مجلس از همراهی آنها با کاروان آسیایی صلح برای سفر به غزه مناعت کرد. ایسنا به نقل از عوض حیدر یوز عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نوشت: نمایندگان تا سوریه رفتند و قرار بود از طریق دریا این سفر ادامه یابد، اما به دلیل احتمال درگیری با نیروهای رژیم صهیونیستی این سفر متغی شد. به گفته او دولت مصر علاوه بر نمایندگن مجلس به اعضای کاروان نیز ویزا نداد و احتمالاً آنها نیز باز خواهند گشت.

هیات ۱۵نفره تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور

بالاخره بعد از تاخیر طولانی اعضای هیات ۱۵نفره تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور مشخص شدند. کاظم جلالی با ذکر این حیات به حسین ابراهیمی، فاطمه آلیا، محمد کریمی‌راد، علی آقازاده، عوض حیدرپور، پرویز سسروری، سیدعلی شهریار، علی‌نادران، شبیب جویبری، حسین تقوی، مصطفی کواکبیان، داریوش قنبری، محمود احمدی‌بیفش، سیدرضا اکرمی اشاره کرد که به همراه خودش قرار است تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور را آغاز کنند. نمایندگان مجلس طی مادهای گذشته با ۱۴ رأی موافق، ۱۴ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع به تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور رأی مثبت داده بودند. مشخص نبودن جایگاه حقوقی شورای عالی ایرانیان خارج از کشور، موازی کاری با سایر نهادها از جمله وزارت خارجه، صرف هزینه‌های زیاد رفت و آمد و مذاکره با افراد مشکوک از جمله مهم‌ترین موارد برای تحقیق و تفحص از شورای عالی ایرانیان خارج از کشور است. ریاست شورای عالی ایرانیان خارج از کشور را احمدی‌نژاد در جایگاه رئیس‌جمهور عهددار است که دبیر خاتنه آن نیز در نهاد ریاست‌جمهوری قرار دارد اگرچه شورای عالی ایرانیان خارج از کشور را به نام اسفندیار رحیم‌مشایی به عنوان جانشین احمدی‌نژاد در این شورا می‌شناسند که نقش اصلی را در فعالیت آن برعهده دارد.

«توجه به حقوق مومنین» و شرح حدیث امام صادق(ع) توسط رهبر انقلاب

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در درس خارج فقه دیروز خود با اشاره به حدیثی از امام‌صادق(ع) توجه به حقوق مومنین را تا اندازه‌ای مهم برشمردند که حتی برای اجابت آن باید طواف فریضه را هم ترک کرد. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری صبح دیروز در درس خارج فقه خود به شرح حدیثی از حضرت امام جعفر صادق(ع) درباره توجه به حقوق مومنین پرداختند که از نظر می‌گذرد.

«عَنْ أَنَابِ بْنِ ثَعْلَبٍ قَالَ كُنْتُ أَطُوفُ مَعَ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ (ع) فَعَرَضَ لِي رَجُلٌ مِنْ أَصْحَابِنَا كُنَّا نَأْتِيهِ الدَّهْلَبُ مَعَهُ فِي حَاجَةٍ فَأَشَارَ إِلَيْهِ فَقَرَّبَهُ أَنْ أَدْعَ أَبَا عَبْدِ اللَّهِ (ع) وَ أَذْهَبَ إِلَيْهِ فَبَيَّنَّا أَنَّا أَطُوفُ إِذْ أَشَارَ إِلَيْيَ أَضْحًا فَرَأَوُا عَبْدَ اللَّهِ (ع) فَقَالَ يَا أَبَانَ إِتَاكَ ثَرِيدٌ هَذَا فَلَنْ نَعْمَ قَالَ فَمَنْ هُوَ فَلَمْ يَزَلْ مِنْ أَصْحَابِنَا قَالَ هُوَ عَلِيٌّ مِثْلَ مَا أَتَتْ عَلَيْهِ فَلَنْ نَعْمَ قَالَ فَادْهَبْ إِلَيْهِ فَلَنْ قَاطِعُ الطَّوْفِ قَالَ نَعْمَ فَلَمْ يَزَلْ كُنْ طَوَافُ الْفَرِيضَةِ قَالَ نَعْمَ قَالَ فَذَهَبْتُ مَعَهُ ثُمَّ دَخَلْتُ عَلَيْهِ بَعْدَ صَلَاتِهِ فَقُلْتُ أَخْبَرْنِي عَنْ حَقِّ الْمُؤْمِنِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِ فَقَالَ يَا أَبَانَ ذَعْنُ لَازِدَةٌ هَلْ تَلَيْتَ حَقَّكَ فَذَكَرَ (ع) (شفا)، جلد ۱، حدیث ۶۰۶ (۱۵۰۶)

فسی الکافی، عن ابان بن تغلب، قال: «كنت اطوف مع ابي عبدالله(ع) فرض لي رجل من اصحابنا كان سألني الذهاب معي في حاجه». ابان بن تغلب می‌گوید: یکی از اصحابمان- از برادران شیعه- از من خواسته بود که برای انجام یک حاجتی با او بروم و یک کاری را برایش انجام دهم. حالا ابان بن تغلب با حضرت ابي عبدالله (امام صادق(ع)) در حال طواف گرد خانه خداست. «فاشار الي» آن برابری که از من درخواست کرده بود با او بروم و کاری برایش انجام دهم، در اثنا طواف به من اینجوری اشاره کرد که بید. «فكرهت ان ادع ليا بعدالله و اذهب اليه»، دلم نتواست که در حال طواف، حضرت را رها کنم و سراغ او بروم. خب، واقعاً هم چه اقبال بزرگی است که انسان با امام

معصوم گرد خانه خدا طواف کند. «فبينما لنا اطواف اذ اشار الى ايضا». در اثنا طواف، باز رسیدیم به آنجایی که آن مرد از دور

ایستاده بود و باز دوباره به من اشاره کرد. «فراه ابوعبدهالله(ع)». این دفعه، حضرت چشم‌شان افتاد و او را دیدند. «فقال يا ابان

رهبر انقلاب مدال‌های اهدایی نخبگان را به آستان مقدس امام رضا(ع) اهدا کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به اقدام ۱۳ نفر از نخبگان جوان کشور که مدال‌های علمی خود را به ایشان اهدا کرده بودند، ضمن تشکر از این جوانان افتخارآفرین، این مدال‌ها را به آستان مقدس امام رضا(ع) تقدیم کردند. به گزارش مهر، ۱۳ نفر از نخبگان جوان بسیجی اخیراً طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی، ۱۵ مدال خود را که در المپیک‌های کشوری و بین‌المللی کسب کرده بودند به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اهدا کرده بودند.

مقام معظم رهبری در پاسخ به نامه این نخبگان علمی

سیاست

در درس خارج فقه مطرح شد

«توجه به حقوق مومنین» و شرح حدیث امام صادق(ع) توسط رهبر انقلاب



ایستاده بود و باز دوباره به من اشاره کرد. «فراه ابوعبدهالله(ع)». این دفعه، حضرت چشم‌شان افتاد و او را دیدند. «فقال يا ابان

رهبر انقلاب مدال‌های اهدایی نخبگان را به آستان مقدس امام رضا(ع) اهدا کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به اقدام ۱۳ نفر از نخبگان جوان کشور که مدال‌های علمی خود را به ایشان اهدا کرده بودند، ضمن تشکر از این جوانان افتخارآفرین، این مدال‌ها را به آستان مقدس امام رضا(ع) تقدیم کردند. به گزارش مهر، ۱۳ نفر از نخبگان جوان بسیجی اخیراً طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی، ۱۵ مدال خود را که در المپیک‌های کشوری و بین‌المللی کسب کرده بودند به حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اهدا کرده بودند.

مقام معظم رهبری در پاسخ به نامه این نخبگان علمی

توصیه دادستان تهران

به حزب‌اللهی‌ها و بسیجی‌ها

تا جایی که اکنون اطلاع دارم، پنج نفر از آنها در بازداشت به سر می‌ی‌روند. دادستان تهران با اعلام اینکه «پرونده نازنین خسروانی به زودی به دادگاه ارسال می‌شود»، گفت: اتهامات وی اقدام علیه امنیت و تبلیغ علیه نظام است. جعفری‌دولت‌آبادی درباره پرونده رئیس‌دانا نیز گفت: پرونده وی در دستور کار بوده و تحقیقاتی نیز انجام شده‌بود. مصاحبه‌وی دستگیری او را تسریع کرد و در همان شب دستگیر شد.

از همه نیروهای ارزشی، حزب‌اللهی و بسیجی نیز می‌خواهیم که مراقب باشند تا جبهه مبارزه با امریکا را به سمت دستگاه قضایی برنگردانند. مبدا عقربه مبارزه را اشتباهی بگیرند و فکر کنند با چرخش در انتقادات، تیغ انتاب را کند می‌کنند.



خبرنگار دیگری از دادستان عمومی و انقلاب تهران درباره شکایت دولت از علی مطهری و محمدباقر قلیباف سوال کرد که وی در پاسخ گفت: بارها تاکید بر رسیدگی در دادستانی فرق نمی‌کند که طرف شکایت چه فرد یا افرادی باشند. البته اتهاماتی نیز به ما وارد می‌شود مبنی بر اینکه محارب را رسیدگی می‌کنیم و بخش‌هایی نیز رسیدگی نمی‌کنیم. تاکید می‌کنم که سیاست دادستانی این نیست. معتقدیم عدالت تبعیض‌بردار نیست. وی ادامه داد: دادستانی به پرونده‌های تمام کسانی که در داسرا پرونده دارند رسیدگی می‌کند. ممکن است دیر یا زود شود. اما به برای یکسری از آنها حکم صادر شده و یکسری دیگر نیز در مرحله تحقیقات هستند.

اتهام نازنین خسروانی تبلیغ علیه نظام

«شرق» سوال کرد که وی پاسخ داد: آنها مرتکب جرائم امنیتی شده بودند که این معنا که به دنبال اقداماتی بوده که با کار روزنامه‌نگاری آنها ارتباطی نداشته است، از جمله اینکه اقدام به نوشتن اطلاعیه علیه نظام و تدارکات مالی می‌کردند. این پرونده نیز در حال بررسی است. این متهمان شش نفر بودند که یکسری از آنها توسط یک نهاد تحقیقاتی دستگیر شده و بخش دیگری از آنها توسط واحد دیگری دستگیر شده‌اند و می‌کنند، خواهد ایستاد.

میهمانان فراکسیون انقلاب اسلامی

(بدون ارائه پان‌نامه دکترا) را به پایان رساند. وی عضو رسمی سپاه پاسداران است و تا سال ۱۳۷۲ به طور تمام‌وقت در این نهاد مشغول کار بود و سپس به صورت مأمور به روزنامه کیهان رفت. محمود احمدی‌نژاد در تاریخ ۲۳ مرداد ۱۳۸۴ وی را برای تصدی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به مجلس معرفی کرد. در مهر ۱۳۸۸، پس از پایان دوره وزارت وی، دوباره به سپاه بازگشت و به عنوان مشاور فرمانده کل سپاه مشغول به کار شد. علی‌فصلی از فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.آخرین سمت علی تیرماه ۱۳۸۷ به این سمت منصوب شد. پیش از آن وی معاونت عملیات فرماندهی کل سپاه را به عهده داشت. به اعتقاد برخی از اعضای سپاه، سینه وی گنجینه اسرار زیادی از دوران جنگ بود. فضلی که در حال حاضر جانشین سردار نقدی در سازمان راه‌های ایران و مسیح و کهزرنه جامعه استفاده کنیم.این بخشی از دشمنان ما است که می‌توانند یک وزیر را در آن مطرح‌شد.آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی رئیس دستگاه‌قضاجندی به این موضوع اشاره کرد.

برنامه فراکسیون اصلاح‌طلبان مجلس برای دیدار با مهدوی کنی و ناطق

دییلماسی فراکسیون‌ها

هم از برنامه‌های کلان فراکسیون اصلاح‌طلبان مجلس است که مجید تصیریور در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرده و افزود:است:«هر گزارش فارس، هیات‌رئیس‌ه فراکسیون مهرپوری را لاریجانی دبدر رهبری تصور ما این است که می‌توانیم گزارش‌ای از فعالیت‌هایمان در مجلس در راستای تعدیل جهت‌گیری‌ها به ایشان ارائه دهیم و راهم‌دوهای معظله‌ه برای اعتلای مسائل روز کشور و بررسی از دشمنان‌ایده‌و مسیح و کهزرنه جامعه استفاده کنیم.این بخشی از دشمنان ما است که می‌توانند یک وزیر را در آن مطرح‌شد.آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی رئیس دستگاه‌قضاجندی به این موضوع اشاره کرد.

سیاست

۸۸۶۵۴۳۹۰—الو شرق

■**شرق فقط نظرات مدیرمسئول و سردبیرش را چاپ می‌کند:** طبق گفته خودتان بنا به صلاحدید مدیرمسئول یا سردبیر، بسیاری از مقالاتی را که در روزنامه‌تان منتشر می‌شوند بنا به اقتضائاتی سانسور یا جرح و تعدیل می‌کنید. بنابراین وقتی شما مطالب را کم و زیاد می‌کنید و سانسور می‌کنید آنچه در روزنامه به عنوان مقاله یا یادداشت و… چاپ می‌شود دیگر نظرات دیگران نیست بلکه نظرات مدیرمسئول و سردبیر است. پس شما فقط نظرات خودتان را منعکس می‌کنید: به هر حال می‌خواهم بگویم محصل کار شما نشر نظرات مدیرمسئول و سردبیر است و به این دلیل دیگر نه نقدی وجود خواهد داشت، و نه اظهارنظر نظری و نه مقاله مستقلی.

■**یک درخواست عاجل از آموزش و پرورش:** یکی از دانش‌آموزان دوره پیش‌دانشگاهی بزرگسالان هشتم که در پی قبولی در آزمون دانشگاه آزاد مبلگی و وایز و به صورت رزرو ثبت نام کردم. به دلیل چند مشکل بی‌دریی موفق نشدم مدارک لازم را برای شرکت در انتخابات نوبت اول پیش‌دانشگاهی در موقع مقرر تحویل دهم و بعد از رفع مشکلات مسوولان مرکز پیش‌دانشگاهی اعلام کردند لیست ثبت‌نام تکمیل، پلمب و به آموزش و پرورش منطقه ارسال شده و اکنون تجدیدنظر وجود ندارد. در خلال پیگیری‌ها و تلاش برای ثبت‌نام متوجه شدم دانش‌آموزان بسیار دیگری مورد مشابه دارند. سوالم از مسوولان وزارت آموزش و پرورش این است که آیا درست است دانش‌آموزان متعددی به خاطر مسائل اداری قریب هشت ماه تا یک سال تحصیلات عالی را دیرتر شروع کنند.البته کسی منکر قصور برخی دانش‌آموزان در این باره و قانونی بودن رویکرد مدارس و وزارت آموزش و پرورش نیست اما آیا نمی‌شود در بند و تبصره‌ای تکلیف خیل جاماندگان را روشن کرد.

■**دانش آموزی از شهر قدس**
■**امتحانات ۳۰ هزار تومانی دبیرستانی در شهریار:** ساکن شهریار فاز ۴ اندیشه هشتم، دبیرستان… که محل تحصیل فرزندان مااست همراه با ارائه برنامه امتحانی به دانش‌آموزان اعلام کرده است، برای شرکت در امتحانات باید نفری ۳۰ هزار تومان بپردازند. می‌خواهم بدانم آیا این قانونی است؟ و اگر قانونی است آموزش و پرورش شهریار توضیح بدهد طبق چه قانونی این ۳۰ هزار تومان را دریافت می‌کند و اگر نه مدیران مدرسه طبق کدام مجوز چنین انتظاری از خانواده‌ها دارند.

■**یک مقاله کهنه‌شده روزنامه دیگر را چاپ کردید:** در ضمیمه پنجشنبه گذشته روزنامه‌تان مقالهای از روزنامه کیهان چاپ کرده بودید که جای سوال داشت. اگر کسی می‌خواست آن چنان مقالهای را بخواند خب کیهان می‌خرد. ما برای خاندن شرق و ضمیمه‌اش ۱۰۰۰ تومان پول می‌پردازیم که مقالات دیدت‌ر بخوانیم.

■**یک مخاطب از تهران**
■**شماره نمابر شرق چند است:** یک شماره نمابر از روزنامه شرق ارائه بدهید تا بتوانم مطالبی را به آن ارسال کرد.

■**شرق: همان‌گونه که در صفحه پایانی روزنامه درج شده مخاطبان می‌توانند مطالب خود را به شماره ۸۸۶۵۴۳۹۲ ارسال کنند.**

■**دوست نداشتیم توی صف بایستیم:** من از ایستادن در صف گریزانم و به همین علت موفق به ثبت‌نام جهت دریافت پاننه نشدم.املا مسوولان محترم نگاه منطقی‌تری به دلایل عدم ثبت‌نام تعدادی از مردم برای دریافت پاننه داشته باشند و فکر نکنند ما دوست نداشتیم یارانه را دریافت کنیم.

■**کریسمس مبارک:** میلاد حضرت مسیح را به آقای صافاریان تبریک می‌گویم. ما خواستیم با توجه به سرمقاله‌ای که در روز گذشته از ایشان منتشر کردید بگویم من هم سر آخر متوجه نشدم که بالاخره باید کریسمس را به ایشان تبریک بگویم یا نه؟ به هر حال نوشته جالب توجهی بود اما ما هیچ وقت از دوستان ارمنی‌مان نمی‌پرسیم که شما کاتولیک هستید یا مذهبی دیگر. به هر حال کریسمس نان مبارک!

■**بعد از سه سال هنوز کار مشخص نیست:** از کارکنان شرکتی بانک رفاه کارگران هشتم و حدود سه سال است که با مدرک فوق دیپلم در این بانک کار می‌کنم و هنوز وضعیت استخدام‌ام مشخص نیست. از مسوولان می‌خواهم به این موضوع رسیدگی کنند.

■**یک شهروند**
■**چراغ قرمز ایران خودرو طولانی‌است:**مجل کار من در جاده مخصوص است و صبح‌ها راس ساعت مشخصی باید سر کارم حاضر باشم اما متأسفانه چراغ قرمز چهارراه ایران خودرو به قدری طولانی است که من را با مشکل مواجه کرده است لذا از مسوولان محترم تقاضای پیگیری جدی موضوع را دارم.

■**کاش مردم آ‌دمه‌تد بودند:**بهرتر است به طرح هدفتن کردن بارانه‌ها نگاه سیاسی و امنیتی نداشته باشیم.این طرح می طرح اقتصادی است، اما کاش پیش از اجرای آن با اصلاح ساختارهای اقتصادی و تقویت بخش خصوصی این امکان برای مردم فراهم می‌شد تا بتوانند با آ‌کا به توانایی‌های خود از پس افزایش قیمت‌ها برآیندند.

■**زندگی ۵۰-۵۰۰ است:**حکم‌تد نیست: خوب است مقالاتی درباره مهریه بنویسید زیرا به نظر من این مهریه‌ها ظلم بزرگی هستند که بر مردان وارد می‌شود. حال آنکه طبق قانون مردان موظف به تأمین هزینه زندگی و پرداخت نفقه به همسران‌شان نیز هستند. آیا اگر در این زمانه قانون بر اساس تأمین ۵۰۰-۵۰۰ هزینه زندگی قرار می‌گرفت زندگی‌ها پایدارتر و منطقی‌تر پیش نمی‌رفت؟ اگر تجدیدنظری روی این قوانین بشود شاید زندگی‌ها عقلانی‌تر پیش برود و زمینه‌های ظلم زن و مرد به یکدیگر از میان خواهد رفت.

■**یک شهروند**

■**زندگی ۵۰-۵۰۰ است:**حکم‌تد نیست: خوب است

مقالاتی درباره مهریه بنویسید زیرا به نظر من این مهریه‌ها ظلم بزرگی هستند که بر مردان وارد می‌شود. حال آنکه طبق قانون مردان موظف به تأمین هزینه زندگی و پرداخت نفقه به همسران‌شان نیز هستند. آیا اگر در این زمانه قانون بر اساس تأمین ۵۰۰-۵۰۰ هزینه زندگی قرار می‌گرفت زندگی‌ها پایدارتر و منطقی‌تر پیش نمی‌رفت؟ اگر تجدیدنظری روی این قوانین بشود شاید زندگی‌ها عقلانی‌تر پیش برود و زمینه‌های ظلم زن و مرد به یکدیگر از میان خواهد رفت.

■**یک شهروند**